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Punkt 1: Budgetopfølgning 31.08.2019 Handicap & Psykiatri-området

00.30.14A00-1-19

Resume
Budgetopfølgning på Handicap & Psykiatriområdet.

Sagsfremstilling
Ved budgetopfølgningen 30. juni 2019 var der et forventet merforbrug på 4,533 mio. kr.
 
Opfølgningen pr. 31. august 2019 viser et forventet merforbrug på 3,902 mio. kr., hvilket betyder et fald på 0,631 mio. kr.
 
Faldet skyldes:
 

Samlet stigning i ændringer af eksisterende tilbud (+0,095 mio. kr.)
Samlet stigning i tilgang (+0,128 mio. kr.)
Samlet fald i forventet udgifter på tilbud, der endnu ikke er startet (-0,854 mio. kr.)

 
Sagen afgøres endeligt af
Social- og Sundhedsudvalget.

Lovgrundlag
Ingen.

Økonomi
For området er der et samlet merforbrug på 3,902 mio. kr.
Servicerammen vil blive påvirket negativt med samme beløb.
 
Ved overskridelse af rammen, er der i Finansloven vedtaget en særlig straffemekanisme for 2019, der forenklet går ud på,
at hver gang Lemvig Kommune overskrider rammen med 1 kr., vil kommunen blive pålagt en straf på 0,60 kr., og de
øvrige kommuner vil blive pålagt en straf på 0,40 kr. af overskridelsen. Det er derfor ekstra vigtigt, at Lemvig Kommune
overholder rammen for serviceudgifter i 2019.
 
Økonomi og HR udtaler, at der ikke er budgetmæssig dækning for merforbruget.

Andre konsekvenser
Ingen.

Direktøren for Social/Sundhed og Arbejdsmarked indstiller,

At budgetopfølgningen pr. 31. august 2019 godkendes.

Beslutning
Godkendt.
Susanne Buch og Troels Skovmose deltog ikke i sagens behandling.

Bilag

Budgetopfølgning pr. 31.08.2019 HP køb og salg



Punkt 2: Etablering af fælleskommunal tandpleje - forslag til
samarbejdsaftale

29.15.00A00-6-19

Resume
Kommunalbestyrelsen i Lemvig Kommune og Byrådet i Holstebro Kommune besluttede i december 2018, at Holstebro
og Lemvig Kommune skal indgå samarbejdsaftale om fælleskommunal tandpleje med Lemvig Kommune som
driftsansvarlig, ligesom at der skal udarbejdes samarbejdsaftale, som skal godkendes politisk af Kommunalbestyrelserne i
Holstebro og Lemvig Kommune. På den baggrund fremlægges nu forslag til samarbejdsaftale til politisk godkendelse.

Sagsfremstilling
Det fælleskommunale tandplejetilbud skal styrke fagligheden, skabe øget fleksibilitet i opgaveløsningen og give øget
mulighed for rekruttering og dermed styrke den faglige profil for et bæredygtigt og sammenhængende tilbud.
Samarbejdsaftalen mellem Holstebro og Lemvig kommuner er at betragte som en kontrakt, der præciserer vilkår for og
indhold i samarbejdet. Formålet med samarbejdsaftalen er, at de implicerede parter kender til rettighederne og
forpligtelserne i aftalen.
I et samarbejde mellem Lemvig og Holstebro foreslås der således etableret en fælleskommunal tandpleje ”Tandplejen
Nordvest”.
Opgave
Der er i sundhedslovgivningen hjemmel til, at en kommune kan udføre tandpleje, dvs. børne- og ungdomstandpleje,
omsorgstandpleje samt specialtandpleje for andre kommuner.
Vilkår for virksomhedsoverdragelsen
Ved etablering af ”Tandplejen Nordvest” overdrages medarbejderne fra Holstebro Kommune til Lemvig Kommune
umiddelbart med de samme rettigheder og forpligtelser, der bestod på overtagelsestidspunktet i henhold til

1. kollektiv overenskomst og aftale,
2. bestemmelser om løn- og arbejdsforhold, der er fastsat eller godkendt af offentlig myndighed, og
3. individuel aftale om løn- og arbejdsforhold.

Såfremt samarbejdet godkendes politisk i de to kommuner, skal der udveksles lønmodtageroplysninger mellem
kommunerne. Der skal efterfølgende forhandles løn- og arbejdsforhold, som gælder for ”Tandplejen Nordvest” – med
henblik på at ensrette vilkårene.
Organisering
”Tandplejen Nordvest” organiseres således, at ledelsesansvaret tillægges overtandlægen dog således, at styregruppen
forudsætter, at der som udgangspunkt vil være daglig ledelse til stede i begge klinikker.
Den videre proces og tidsplan
I forlængelse af den politiske vedtagelse af samarbejdsaftalen påbegyndes selve implementeringen med
personaleprocesser og virksomhedsoverdragelse af medarbejderne fra Holstebro Kommune til Lemvig Kommune, således
at den fælles tandpleje er i drift pr. 1. januar 2020.
Herudover udarbejdes kommunikationsstrategi og logo, der forelægges til godkendelse i styregruppen.
Udtalelser fra MED-organisationerne
Samarbejdsaftalen har i august 2019 været forelagt for kommunernes lokal-MED, MED2 i Lemvig og F-Med i Holstebro
samt i kommunernes Hoved-MED henholdsvis den 27. august og 19. september 2019.
Udtalelserne har fokus på:

Personaleforening
Kørselsgodtgørelse
Navn på samarbejdet
Udlån mellem driftssteder
Sikker drift
Andre kommuner i samarbejdet
Processen

MED-organisationen bemærker, at processen har været positiv med god information. 
Sagen afgøres endeligt af
Kommunalbestyrelsen via Social- og Sundhedsudvalget og Økonomi- og Erhvervsudvalget.

Lovgrundlag



Etablering af en fælleskommunal tandpleje for Lemvig og Holstebro kommuner sker i henhold til:
Sundhedslovens § 127-134 om tandpleje til børn og unge, omsorgs- og specialtandpleje og tilhørende bekendtgørelse om
tandpleje.
Kommunestyrelsesloven.

Økonomi
Hvert år senest den 1. juni udarbejdes der et samlet budget for ”Tandplejen Nordvest”s drift det følgende kalenderår, hvor
hver af de deltagende kommuner bidrager med en forholdsmæssig andel.
Den forholdsmæssige andel af det samlede budget for drift af ”Tandplejen Nordvest” op-gøres på baggrund af antallet af
0-17 årige i kommunen pr. 1. januar året forud for regn-skabsåret gange de deltagende kommuners gennemsnitspris.
Gennemsnitsprisen er opgjort som tandplejens samlede, faktiske udgifter inkl. udgifter til omsorgs- og specialtandpleje
for de seneste 3 regnskabsår (2016-2018) divideret med folketallet for 0-17 årige de pågældende år. Gennemsnitsprisen
afspejler dermed serviceniveauet for 2016-2018.
Folketallet hentes fra Danmarks Statistiks tabel ”BY2: Folketal pr. 1. januar”.
Med en fordeling af budgettet efter den demografiske udvikling vil budgettet til enhver tid afspejle det faktiske
borgergrundlag, og der vil være mulighed for regulere serviceniveau i overensstemmelse med kommunernes årlige
budgetforhandlinger.
Det samlede driftsbudget for ”Tandplejen Nordvest” vil i 2020 udgøre knap 30,6 mio. kr. med hhv. 23,4 mio. kr. for
Holstebro og knap 7,2 mio. kr. for Lemvig. Det samlede budget forventes, med demografiudviklingen og et uændret
serviceniveau, at udgøre ca. 29,8 mio. kr. i 2025 i P/L 2020 niveau.
I budgettet for Holstebro Kommune indgår den nuværende aftale om tandregulering, hvorfor samarbejdsaftalen om fælles
tandpleje skal genforhandles, såfremt Holstebro Kommune forhandler en ny aftale om tandregulering.
Samarbejdsaftalen omfatter ikke en regnskabsmæssig overdragelse af anlægsaktiver på de respektive tandplejeklinikker.
Afskrivning, vedligehold og indkøb af nye anlægsaktiver forbliver et økonomisk ansvar for den enkelte kommune.
Økonomi & HR har ingen yderligere bemærkninger.

Andre konsekvenser
Ingen.

Direktøren for Social/Sundhed og Arbejdsmarked indstiller,

At forslag til samarbejdsaftale godkendes.
At virksomhedsoverdragelse af medarbejdere fra Holstebro Kommunes tandpleje foretages pr. 1. januar 2020.
At den fælleskommunale tandpleje navngives ”Tandplejen Nordvestjylland”. 

 

Beslutning
Anbefales.
Susanne Buch og Troels Skovmose deltog ikke i sagens behandling.

Bilag

Samarbejdsaftale - forslag

Nøgletal

Udtalelse samarbejdsaftale - F-MED Holstebro

Udtalelse samarbejdsaftale - MED2 Lemvig

Udtalelse samarbejdsaftale - L-MED Holstebro

Udtalelse samarbejdsaftale - MED-lll Lemvig

Udtalelse samarbejdsaftale - Hoved-MED Holstebro

Udtalelse samarbejdsaftale - Hoved-MED Lemvig



Punkt 3: Revideret tidsplan for færdiggørelse af Regionshospitalet Gødstrup

29.30.00G01-2-17

Resume
En ny tidsplan for byggeriet af Regionshospital Gødstrup, rykker ibrugtagning af hospitalet til udgangen af marts 2021.
Som følge af den senere udflytningen af funktioner fra Regionshospitalet i Holstebro, udsættes opstart af Akutklinikken i
Lemvig Sundhedshus tilsvarende.
 

Sagsfremstilling
Region Midtjylland har i en pressemeddelse 30. august 2019 oplyst, at dato for ibrugtagning af Regionshospitalet i
Gødstrup rykkes til udgangen af marts måned 2021. Hidtil har det været forventningen, at hospitalet kunne tages i brug
ultimo 2020. Baggrund for ændringerne er et behov for at sætte nødvendig tid af til at rette de bygningsmæssigefejl og
mangler, der erfaringsmæssigt viser sig ved ibrugtagning af nybyggeri.
 
Etablering af den regional akutklinik i Lemvig Sundhedshus følger tidsplanen for udflytning af funktioner fra
Regionshospitalet i Holstebro til Gødstrup. Den nye tidsplan betyder således, at opstart af Akutklinik i Lemvig
Sundhedshus udsættes til udgangen af marts 2021.
 
Tidsplanen for færdiggørelse og ibrugtagning af Regionhospitalet Gødstrup bliver forelagt Regionsrådet den 25.
september 2019.
 
Sagen afgøres endelig af
Kommunalbestyrelsen via Social- og Sundhedsudvalget og Økonomi- og Erhvervsudvalget.

Lovgrundlag
Sundhedsloven.

Økonomi
Ingen.

Andre konsekvenser
Udsættelsen af opstart af Akutklinikken i Lemvig Sundhedshus får betydning for regionens tidsplan for renovering og
indflytning i Lemvig Sundhedshus.
Revideret tidsplan for Lemvig Sundhedshus fremlægges i særskilt sag på dagsordenen.

Direktøren for Social/Sundhed og Arbejdsmarked indstiller,

At orientering om ny tidsplan for ibrugtagning af Regionshospitalet i Gødstrup, og deraf afledte konsekvenser for
opstart af Akutklinikken i Lemvig Sundhedshus, tages til efterretning.

Beslutning
Til efterretning.
Susanne Buch og Troels Skovmose deltog ikke i sagens behandling.

Bilag

Pressemeddelelse - Regionshospitalet Gødstrup begynder test og klargøring til tiden



Punkt 4: Lemvig Sundhedshus - godkendelse af helhedsplan 2019

02.00.00P20-1-19

Resume
Godkendelse af ny helhedsplan for Lemvig Sundhedshus.
 

Sagsfremstilling
Region Midtjylland og Lemvig Kommune samarbejder om etablering af Lemvig Sundhedshus. Region Midtjylland har
fået statslige midler til etablering af akuthus i Lemvig (8 mio. kr. i 2011) og til etablering af flerlægepraksis (2,7 mio. kr. i
2018). I forbindelse med den statslige bevilling i 2018 besluttede Regionsrådet at bevilge 1 mio. kr. til projektet.
 
Lemvig Kommune har prioriteret i alt 17 mio. kr. til Lemvig Sundhedshus.
 
Det samlede budget for projektet i Lemvig Sundhedshus fremgår af nedenstående tabel:

 
Der blev i 2015 udarbejdet en helhedsplan for Regionshospitalet Lemvig (i dag Lemvig Sundhedshus). Grundet udvikling
i ønsker til funktioner i huset i den mellemliggende periode, har der været behov for at opdatere helhedsplanen fra 2015.
 
Ny helhedsplan og dispositionsforslag
Udvalg for Nære Sundhedstilbud besluttede i maj 2018, at udviklingsprocessen om Lemvig Sundhedshus skulle ske i et
borgerinddragende setup. Der blev derfor i foråret 2019 gennemført en borgerinddragelsesproces i Lemvig Kommune.
 
Borgerinddragelsesprocessen har givet input til den vision for Lemvig Sundhedshus, som Regionsrådet og Lemvig
Kommune godkendte i august 2019. Visionen udtrykker de ønsker Region Midtjylland og Lemvig Kommune har for det
videre samarbejde mellem aktørerne i huset, men også samarbejdet med borgerne.
 
Visionen for Lemvig Sundhedshus og den borgerinddragende proces har givet inputs til udarbejdelsen af en ny
helhedsplan for Lemvig Sundhedshus. Inddragelsen af borgerperspektivet bidrager til større sammenhæng i huset på tværs
af funktioner til gavn for patienter og borgere.
 
Der er i forbindelse med opdatering af helhedsplanen udarbejdet et dispositionsforslag for de regionale og kommunale
funktioner i Lemvig Sundhedshus. For den regionale del er der udgifter forbundet med:

Etablering af flerlægepraksis til Klinik for Almen Medicin
Etablering af akutklinik, herunder behandlersygeplejersker, præhospitalet, røntgen, blodprøvetagning, vagtlæge
Udgifter forbundet med ændret brug af bygningen

 
Af helhedsplanen fremgår det, at Lemvig Kommune lejer og renoverer et areal på plan 1 til kommunal sår- og
sygeplejeklinik, et areal på plan 3, samt køber en grund i tilknytning til Lemvig Sundhedshus, til opførsel af nybyg.
Disposition og plan for ombygning af regionens lokaler til kommunale formål udarbejdes af kommunens egen rådgiver.
 
Helhedsplanen indeholder ikke ændringer i de forhold neurorehabiliteringen har i Lemvig Sundhedshus. Ligeledes vil der
fortsat være plads til jordemoderkonsultation og aktiv patientstøtte i Lemvig Sundhedshus.
 
Salg/køb af grund
I forbindelse med udarbejdelse af helhedsplanen er det aftalt, at Lemvig Kommune køber en del af regionens matrikel i
Lemvig. En del af grunden, hvor der i dag står bygninger, der ikke anvendes, udmatrikuleres derfor med henblik på at
Lemvig Kommune kan bygge nyt.
 



På mødet mellem Lemvig Kommune og Region Midtjylland den 23. august 2019 blev det aftalt, at Region Midtjylland
har ansvar for nedrivning af de eksisterende bygninger og at Lemvig Kommune kan købe grunden for 1 mio. kr.
Administrationen arbejder på en salgsaftale i samarbejde med Lemvig Kommune.
 
Overordnet proces
 
30. oktober 2019 Godkendelse af helhedsplan og dispositionsforslag i

Regionsrådet og Lemvig Kommune

November 2019 -
januar 2020

Projektering og udbud

Februar 2020 Godkendelse af byggeprojekt i Regionsråd og Lemvig
Kommune

Februar 2020 Byggestart

April 2020 Lemvig Kommune overtager byggegrund

Juli 2020 Ibrugtagning Klinik for Almen Medicin

Marts 2021 Ibrugtagning Akutklinik

 Ibrugtagning af øvrige funktioner afhænger af omfang (herunder
kommunale funktioner)

 
Sagen afgøres endeligt af
Kommunalbestyrelsen via Social- og Sundhedsudvalget og Økonomi- og Erhvervsudvalget.
 
Regionsrådet behandler sagen 30. oktober 2019.

Lovgrundlag
Sundhedsloven.

Økonomi
Som det fremgår af sagsfremstillingen, er der udgifter for i alt 16,3 mio. kr. til de regionale funktioner i Lemvig
Sundhedshus, herunder udgifter forbundet med ny anvendelse af huset. Det betyder, at der er en mangel på 4,8 mio. kr. til
etablering af Lemvig Sundhedshus. I forbindelse med budgetforhandlingerne vedrørende budget 2020, tager Regionsrådet
stilling til en ekstra bevilling til Lemvig Sundhedshus. Lemvig Sundhedshus vil med denne bevilling samt de midler,
Region Midtjylland blev tildelt i 2011 og 2018 fra Sundheds- og Ældreministeriet, kunne gennemgå en gennemgribende
renovering. Hermed kan de fysiske rammer tilgodese at flere kommunale og regionale funktioner flytter ind i huset og
understøtte en større oplevelse af sammenhæng for patienterne og et tættere samarbejde på tværs af sektorer i Lemvig.
 
Udgifter til projektering og udbud afholdes af anlægsbevillingen til Helhedsplan for Akuthus Lemvig. Administrationen
vil efterfølgende fordele udgifterne på hhv. bevillingen til kuthus Lemvig og bevillingen til flerlægepraksis og
fælleslokaler.
 

Andre konsekvenser
Ingen.

Direktøren for Social/Sundhed og Arbejdsmarked indstiller,

At helhedsplan for Lemvig Sundhedshus godkendes.

Beslutning
Anbefales.
Susanne Buch og Troels Skovmose deltog ikke i sagens behandling.

Bilag

Lemvig Sundhedshus - dispositionsplaner 23. september 2019



Lemvig Sundhedshus - overslag 23. september 2019



Punkt 5: Lemvig Sundhedshus - frigivelse af midler

02.00.00P20-1-19

Resume
Lemvig Kommune samarbejder med Region Midtjylland om at etablere Lemvig Sundhedshus. Til etablering af lokaler til
kommunale funktioner i Sundhedshuset søges om frigivelse af midler til køb af grund samt godkendelse af
projektorganisation og rådgiver. 
 

Sagsfremstilling
Borgere i Lemvig Kommune har gennem en inddragende proces i foråret 2019 givet udtryk for, at Lemvig Sundhedshus
skal være et mødested med fokus på sundhed fremfor sygdom. Et sted hvor borgere og fagprofessionelle i fællesskab
giver rum til fællesskaber om sundhed og trivsel. Et levende hus, hvor det er attraktivt at komme for alle aldersgrupper.
Samtidig skal der skabes rum til de kommunale funktioner relateret til dagrehabilitering (genoptræning §140),
Sundhedsfremme- og Forebyggelsesenheden samt til borgerettede tilbud fra eksempelvis sundhedsplejersker og fra
Handicap & Psykiatri. For at imødekomme behov og ønsker arbejdes med et grundprincip om fleksibilitet i brug af
lokaler i Sundhedshuset.
 
For at skabe de nødvendige faciliteter til kommunale funktioner i Sundhedshuset, er Lemvig Kommune i dialog med
Region Midtjylland om:

Renovering og leje af lokale på plan 1 til kommunal sår-/sygeplejeklinik
Renovering og leje af lokaler på plan 3 til kommunale funktioner
Køb af grund i tilknytning til Sundhedshuset til nybyg

 
Projektforslag vedrørende renovering/leje af eksisterende lokaler samt nybyg, udarbejdes i samarbejde med kommunens
rådgiver og forelægges hurtigst muligt til politisk behandling.
 
Projektorganisering
I henhold til procesplanen for større byggeopgaver (over 2 mio. kr.) udarbejdes der en organisationsplan, og det foreslås,
at styregruppen består af:
Direktør Social/Sundhed & Arbejdsmarked.
Økonomikonsulent.
Sundhedschef.
Afdelingsleder Kommunale Ejendomme.
AC-medarbejder Velfærdssekretariatet.
Direktør for Teknik & Miljø deltager i opstartsfasen og ad hoc.
 
Desuden foreslås det, at der etableres et byggeudvalg bestående af:
Sundhedschef.
Afdelingsleder Kommunale Ejendomme.
Teknisk Servicemedarbejder.
Totalrådgiver.
AC-medarbejder Velfærdssekretariatet.
Sundhedschefen sørger for supplerende deltagelse fra relevante afdelinger/medarbejdere, herunder sikkerheds- og
arbejdsmiljørepræsentanter.
 
I byggemøder deltager:
Teknisk servicemedarbejder
Afdelingsleder Kommunale Ejendomme
Sundhedschefen deltager ad hoc.
 
Totalrådgiver
Kommunale Ejendomme indstiller, at der indgås kontrakt om totalrådgivning på opgaven med Arkitektfirmaet Vilsbøll &
Poulsen A/S.
Opgaven indeholder udarbejdelse af dispositionsforslag samt kravspecifikationer i forhold til renovering af eksisterende
lokaler på plan 3, samt totalrådgivning på nybyg.
 



Byggeprojektet udbydes i indbudt licitation.
 
Proces
Der udarbejdes detaljeret projekt- og tidsplan i samarbejde med rådgiver som forelægges til politisk behandling. 
Der udarbejdes projektforslag på ombygning og nybyg med rådgiver som forelægges til politisk behandling.
 
Sagen afgøres endeligt af
Godkendelse af projektorganisering samt valg af byggerådgiver godkendes endeligt af Social- og Sundhedsudvalget.
Godkendelse af køb af grund samt frigivelse af midler godkendes endeligt af Kommunalbestyrelsen via Social- og
Sundhedsudvalget og Økonomi- og Erhvervsudvalget.
 

Lovgrundlag
Procesplan for større byggeopgaver (over 2 mio kr.)

Økonomi
Der er samlet afsat 17 mio. kr. til etablering af Lemvig Sundhedshus. 2 mio. blev afsat med budget 2017 (1 mio. i 2017, 1
mio. i 2018) til etablering af lokaler til sundhedsfremme- og forebyggelse i Sundhedshuset, 15 mio. kr. blev afsat med
budget 2019 (10 mio. 2019, 5 mio. i 2020).
 
På nuværende tidpunkt skal der bruges i alt 2 mio. kr. som fordeles følgende:
- 1 mio. kr. til køb af grund (eksklusiv moms).
- 1 mio. kr. til opstart af byggeprojekt.
 
Udover midler til anlæg blev der med budget 2019 afsat 489.000 kr. årligt til afledte driftsomkostninger ved udvidelse af
lejemål i Lemvig Sundhedshus.
 
Økonomi & HR bemærker;
 

At der er låneadgang på 13 mio. kr. forbeholdt, at der er brugt 15 mio. kr. Låneadgangen vedrører udgifter, der er
afholdt i 2019 og 2020.
At der i forbindelse med en ansøgning til staten vedrørende Sundhedshuset blev tildelt en anlægsbevilling på 1 mio.
kr. Ansøgningen blev ikke fuldt ud imødekommet og derfor blev der ikke brug for anlægsbevillingen til det formål.
Denne anlægsbevilling på 1 mio. kr. anvendes nu til projektering af lokaler til kommunale funktioner i
sundhedshuset.

Andre konsekvenser
Ingen.
 

Direktøren for Social/Sundhed og Arbejdsmarked indstiller,
 

At køb af byggegrund til 1 mio. kr. godkendes.
At tillæg til anlægsbevillingen på 1.000.000 kr. som anvendes til Lemvig Sundhedshus godkendes.
At tillægget til anlægsbevillingen finansieres gennem det afsatte rådighedsbeløb i budgettet godkendes, og at
rådighedsbeløbet frigives.
At projektorganisationen godkendes af Social- og Sundhedsudvalget.
At valg af byggerådgiver godkendes af Social- og Sundhedsudvalget.

Beslutning
Anbefales og godkendt.
Susanne Buch og Troels Skovmose deltog ikke i sagens behandling.

Bilag

Procesplan for større byggeopgaver (over 2 mio. kr.)



Punkt 6: Ledelsesinformation på ældre- og sundhedsområdet

00.01.00A21-8-19

Resume
Ledelsesinformation foreligger nu til Social- og Sundhedsudvalget.

Sagsfremstilling
Der er udarbejdet ledelsesinformation for ældreområdet, som skal medvirke til at skabe et faktabaseret vidensgrundlag.
Fremadrettet vil Social- og Sundhedsudvalget én gang om måneden orienteres om udviklingen på ældre- og
sundhedsområdet i Lemvig Kommune.
 
Ledelsesinformationen forelægger udvalget med henblik på orientering, drøftelse, udvikling og eventuelle indsatser på
ældre- og sundhedsområdet.
Ledelsesinformationen består af faste måltal, der opdateres månedsvis.
 
Ledelsesinformationen består af følgende fokusområder:

Venteliste, madservice og sammenligning med andre kommuner
Befolkningsudvikling i Lemvig Kommune
Hjemmehjælp

Lemvig Hjemmehjælp
Vest Hjemmehjælp
Syd Hjemmehjælp

Sygepleje
Sygeplejeklinikker

Alparken Døgnrehabilitering
Genoptræningsplaner

 
Sagen afgøres endeligt af
Social- og Sundhedsudvalget.

Lovgrundlag
Ingen. 

Økonomi
Økonomi & HR har ingen bemærkninger

Andre konsekvenser
Ingen.

Direktøren for Social/Sundhed og Arbejdsmarked indstiller,

At ledelsesinformation på ældre- og sundhedsområdet drøftes.

Beslutning
Drøftet.
Susanne Buch og Troels Skovmose deltog ikke i sagens behandling.

Bilag

Ældreområdet, politisk niveau 06.09.2019



Punkt 7: Orientering fra formanden

00.22.04A00-1-19

Sagsfremstilling

Studietur?

Beslutning
Emner drøftet. Sundhed og Ollekolle.
Susanne Buch og Troels Skovmose deltog ikke i sagens behandling.



Punkt 8: Meddelelser

27.00.00I00-1-17

Sagsfremstilling

VISO udbud: Lemvig Kommune planlægger at indgive ansøgning under emnet "Demens". Sidste frist for
ansøgning er den 30. september 2019. Ansøgningen vil efterfølgende blive forelagt Social- og Sundhedsudvalget.
Referat Ældrerådet den 11. september 2019.
Godkendelse af sundhedsaftalen mellem Region Midtjylland og kommunerne i regionen.
Tandplejen nyhedsbrev september 2019.

Direktøren for Social/Sundhed og Arbejdsmarked indstiller,

At meddelelsen tages til efterretning.

Beslutning
Til efterretning.
Susanne Buch og Troels Skovmose deltog ikke i sagens behandling.

Bilag

Referat Ældrerådet - 11. september 2019

Svarbrev til Region Midtjylland Sundhedsaftalen 2019-2023

Nyhedsbrev september



Punkt 9: Lukket: Budget 2020

00.30.10P19-1-18
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